Barra olímpica
• Manguitos industriales cromados duros de 417 mm
• Moleteado volcánico medio
• Rodamientos de agujas de alta calidad en barras
olímpicas y casquillos de alta calidad en barras de
levantamiento de potencia y barras de peso muerto
• Resistencia a la tracción de 205 000 PSI
• Barra olímpica de 28 mm y 20 kg, cromada dura o

1
par
1
par
1
par
1
par
1
par
2
par
2
par
MANCUERNAS DE URETANO -  SENCILLAS
UDC4-52.5KG-THD-60 WT 52.5 kg
UDC4-55KG-THD-60 WT 55 kg
UDC4-57.5KG-THD-60 WT 57.5 kg
UDC4-60KG-THD-60 WT 60 kg
UDC4-62.5KG-THD-60 WT 62.5 kg
UDC4-65KG-THD-60 WT 65 kg
UDC4-67.5KG-THD-60 WT 67.5 kg
UDC4-70KG-THD-60 WT 70 kg
UDC4-72.5KG-THD-60 WT 72.5 kg
UDC4-75KG-THD-60 WT 75 kg
PLACAS OLÍMPICAS DE URETANO -  SENCILLAS
UPR4-1.25KG-THD-60 WT 1.25 kg
UPR4-2.5KG-THD-60 WT 2.5 kg
UPR4-05KG-THD-60 WT 5 kg
UPR4-10KG-THD-60 WT 10 kg
UPR4-15KG-THD-60 WT 15 kg
UPR4-20KG-THD-60 WT 20 kg
UPR4-25KG-THD-60 WT 25 kg
PLACAS DE PARACHOQUES DE URETANO
-  SENCILLAS
UBP4-05KG-THD-BLK WT 5 kg
UBP4-10KG-THD-GRN WT 10 kg
UBP4-15KG-THD-YLW WT 15 kg
UBP4-20KG-THD-BLU WT 20 kg
UBP4-25KG-THD-RED WT 25 kg
Conjuntos
Solteros
PLACAS DE GOMA PARA PARACHOQUES
-  SENCILLAS
RBP4-05KG-THD-BLK WT 5 kg
RBP4-10KG-THD-GRN WT 10 kg
RBP4-15KG-THD-YLW WT 15 kg
RBP4-20KG-THD-BLU WT 20 kg
RBP4-25KG-THD-RED WT 25 kg
©2025 Core Health & Fitness LLC. All rights reserved. Throwdown is a registered trademark of Throwdown Industries, LLC.
Pesas libres - lb
MANCUERNAS DE URETANO - JUEGOS
5 - 25 lb Establecer WT 5 lb 10 lb 15 lb 20 lb 25 lb

3
pares
2
pares
2
pares
2
pares
JUEGO DE BARRA RECTA
Juego de barras rectas WT 20 lb 30 lb 40 lb 50 lb 60 lb 70 lb 80 lb 90 lb 100 lb 110 lb
9-UBS4-CLUBLB-60THD QTY 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno
EZ CURL BARBELL SET
EZ Curl Barbell Set WT 20 lb 30 lb 40 lb 50 lb 60 lb 70 lb 80 lb 90 lb 100 lb 110 lb
9-UBC4-CLUBLB-60THD QTY 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno 1 cada uno
MANCUERNAS DE URETANO -  INDIVIDUALES
UDC4-105LB-THD-60 WT 105 lb
UDC4-110LB-THD-60 WT 110 lb
UDC4-115LB-THD-60 WT 115 lb
UDC4-120LB-THD-60 WT 120 lb
UDC4-125LB-THD-60 WT 125 lb
UDC4-130LB-THD-60 WT 130 lb
UDC4-135LB-THD-60 WT 135 lb
UDC4-140LB-THD-60 WT 140 lb
UDC4-145LB-THD-60 WT 145 lb
UDC4-150LB-THD-60 WT 150 lb
UDC4-155LB-THD-60 WT 155 lb
UDC4-160LB-THD-60  WT 160 lb
UDC4-165LB-THD-60  WT 165 lb
UDC4-170LB-THD-60  WT 170 lb
UDC4-175LB-THD-60 WT 175 lb
UDC4-180LB-THD-60  WT 180 lb
UDC4-185LB-THD-60  WT 185 lb
UDC4-190LB-THD-60  WT 190 lb
UDC4-195LB-THD-60  WT 195 lb
UDC4-200LB-THD-60 WT 200 lb
PLACAS DE PARACHOQUES DE URETANO -  INDIVIDUALES
UBP4-10LB-THD-BLK  WT 10 lb
UBP4-25LB-THD-GRN WT 25 lb
UBP4-35LB-THD-YLW  WT 35 lb
UBP4-45LB-THD-BLU WT 45 lb
UBP4-55LB-THD-RED WT 55 lb
CÓDIGOS DE PRODUCTOS DE BARRA
Barra olímpica de cromo duro HCOB-2820 28mm 20kg
Barra olímpica de cromo negro BCOB-2820 28mm 20kg
Barra olímpica de cromo duro HCOB-2515 25mm 15kg
Barra olímpica de cromo negro BCOB-2515 25mm 15kg
Barra de levantamiento de pesas con cromado duro HCOB-2920 29mm 20kg
Barra de peso muerto con cromado negro BCOB-2720 27mm 20 kg
Barra hexagonal con cromado duro HCTB-2522 25mm, 22kg
Barra EZ con cromado duro HCCB-3010 30mm, 10kg
Conjuntos
Solteros
PLACAS OLÍMPICAS DE URETANO -  INDIVIDUALES
UPR4-2.5LB-60THD WT 2.5 lb
UPR4-05LB-60THD WT 5 lb
UPR4-10LB-60THD WT 10 lb
UPR4-25LB-60THD WT 25 lb
UPR4-35LB-60THD WT 35 lb
UPR4-45LB-60THD WT 45 lb
Bares
PLACAS DE GOMA PARA PARACHOQUES -  INDIVIDUALES
RBP4-10LB-THD-BLK  WT 10 lb
RBP4-25LB-THD-GRN WT 25 lb
RBP4-35LB-THD-YLW  WT 35 lb
RBP4-45LB-THD-BLU WT 45 lb
RBP4-55LB-THD-RED WT 55 lb